1.332.010,08 €

IVA (21%) 279.722,12 €

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA (AMB 

IVA) 
1.611.732,20 €

EXPROPIACIONS        0,00€

PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE 

L’ADMINISTRACIÓ 
1.611.732,20 €

El Pressupost per a coneixement de l’Administració és de UN MILIÓ SIS-CENTS ONZE MIL 
SET-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (1.611.732,20 €). 

25 DOCUMENTS QUE CONTÉ EL PROJECTE. 

DOCUMENT Nº 1.- MEMÒRIA I ANNEXES. 

MEMÒRIA. 

ANNEXES. 

Annex nº 1. Antecedents. 

Annex nº 2. Urbanisme. 

Annex nº 3. Annex de qualitat i Medi Ambient. 

Annex nº 4. Cartografia i topografia. 

Annex nº 5.